令和３年９月１６日

定時制保護者 様

桐生市立商業高等学校

校長 田嶋 正幸

２学期定期試験日程変更のお知らせ

仲秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校の教育活

動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、現在県下に緊急事態宣言が発令され、本校でも時差登校を行っております。その

ため、９月の授業時数が少なくなっております。それに伴い、２学期中間試験及び期末試

験の日程を以下のように変更いたします。

なお、試験科目数の減少に伴い、試験日数が減る場合があります。その際は、あらため

てご連絡いたします。何とぞご理解くださいますようお願い申しあげます。

追って、本校ホームページやふれあいメールでもお知らせいたしますので、ご覧くださ

い。

記

２学期中間試験

変更前 変更後

１０月１１日（月）～１０月１４日（木）→ １０月１８日（月）～１０月２１日（木）

２学期期末試験

変更前 変更後

１１月３０日（火）～１２月３日（金） → １２月２日（木）～１２月７日（火）